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Kommentar: Felles eiet tomt for sameiet.

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 20.03.2019 Ikke
fremvist

Eiendomsverdi 14.03.2019 Gnr. , bnr., byggeår, tomtestørrelse og
hjemmelshaver.

Innhentet

Kartverket 14.03.2019 Gnr., bnr., byggeår, tomtestørrelse. Innhentet

Forretningsfører 18.03.2019 Regnskapstall, bekreftelse på eier av
atkomstdokumentene og opplysninger om
forsikring.

Innhentet

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Eiendomsmeglers egenerklæringsskjema, fylt ut av selger, er fremvist. Det foreligger ingen avvik mellom egenerklæring og de
observasjoner som takstmannen har gjort på befaring.

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Gjensidige Forsikring.  Avtalenr: 83421259.
Fellespolise for bygningsmassen. Eier må selv tegne innboforsikring.

Bygninger på eiendommen

Boligblokk

Bygningsdata

Byggeår: 2008  Kilde: Eiendomsverdi

Anvendelse: Boligformål.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

8. etasje 51 46 46 Entre, åpen kjøkken/stue løsning,
soverom og bad.

Balkong på ca 3 m², med utgang fra
kjøkken/stue.

Innvendig målte arealer. Bruttomål
skjønnsmessig beregnet.

Kjeller Bod i kjeller på ca 7,5 m². Iflg tidligere
takst.

Sum bygning: 51 46 46 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

28



Matrikkel: Gnr 210: Bnr 36 (snr: 127)

Kommune: 0301 OSLO KOMMUNE

Adresse: Olav Selvaags Plass 4, 0252 OSLO

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 18.03.2019 Side: 7 av 10

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

8. etasje Entré, kjøkken/stue, bad, soverom

Kjeller Bod

Konstruksjoner

Boligblokk

Bygning generelt - Boligblokk

Bygning, generelt

Beskrivelse: Moderne boligblokk oppført i 2008 over 9 etasjer, samt kjeller/garasjeanlegg tilknyttet.
Huldekkeelementer av betong som etasjeskille.
Yttervegger i bærende konstruksjon i betong og stål. Utfyllende vegger med isolert bindingsverk
med varierende platekledning og noe pusset fasade.
Flatt tak i betongkonstruksjon, antar tekket med papp/folie. Antar isolert med isopor el.lign.
Fundamenetert med betong og stålkjernepæler til grunn under vann.
Balkong.
Felles garasjeanlegg i kjelleretasje. Bod i kjeller på 7,5 m².
Felles oppgang i betong, med banebelegg og malte flater. Korridor til leilighet.

Tilstandsvurdering: Tilstandsgrad ikke vurdert.
Rapporten begrenser seg til leiligheten, og det som normalt vil omfattes av eiers selvstendige
vedlikeholdsansvar som seksjons- eller andelseier. Normalt utgjør dette alt innenfor leilighetens/
seksjonens/andelens vegger. Tilstandsrapporten tar derfor ikke for seg bygningens fellesdeler
som for eksempel tak, yttervegger, grunnmur, drenering, og felles tekniske installasjoner.
Balkonger/terrasser og vindu vurderes dersom takstmannen finner det relevant for leiligheten.
For tilstandsanalyse av fellesanlegg i boligsameie, borettslag eller aksjelag vises det til tillegg E i
veiledningen til NS3424:2012.

Vinduer og dører - Boligblokk

Kontrollen skjer med visuell undersøkelse, samt stikktakninger med hensyn til råteskader. Det er foretatt kontroll på tilfeldig valgte
åpne- og lukkemekanismer. Det anmerkes derfor at ikke absolutt alle dører og vinduer trenger å være fullstendig funksjonstestet.

Vinduer

Beskrivelse: Isolerglass fra byggeår.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av stålvinduer/ aluminiumsvinduer er 30 - 50 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Tilstandsgrad satt ut i fra alder og forventet levetid.

Ytterdører og porter

Beskrivelse: Brann- og lydklassifisert entredør. B30 db40
2 -lags balkongdør.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av tredører og aluminiumsdører er 20 - 40 år.
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